
       Uchwała Nr 61/XVI/2015  

              Rady Gminy Załuski 

    z dnia 28 października 2015 roku 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Załuski oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2015 r., poz. 1515 tj. ) i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U z 2011 r. Nr 5 poz. 13 ) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Załuski, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

        Edward Aleksandrowski 

         

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 61/XVI/2015 

z dnia 28 października 2015 roku 

 

I. Przystanki komunikacyjne zarządzane przez Gminę Załuski przy drodze krajowej 

nr 7 Warszawa – Gdańsk na terenie gm. Załuski. 

 

1. Szczytniki      2 szt 

2. Szczytno       2 szt 

3. Przyborowice Górne     2 szt 

4. Michałówek       2 szt 

5. Załuski       2 szt 

6. Niepiekła                  2 szt 

7. Kroczewo      2 szt 

Razem       14 szt 

II. Przystanki komunikacyjne zarządzane przez Gminę Załuski przy drodze  

wojewódzkiej 571 Nasielsk – Naruszewo na terenie gm. Załuski. 

1. Karolinowo     2 szt 

2. Przyborowice Górne     4 szt 

3. Słotwin     2 szt 

   Razem       8 szt 

III. Przystanki komunikacyjne zarządzane przez Gminę Załuski przy drogach 

powiatowych    i gminnych na terenie gm. Załuski 

1. Michałówek     2 szt 

2. Smulska     2 szt 

3. Koryciska     2 szt 

4. Stróżewo     2 szt 

5. Zdunowo     2 szt 

6. Naborówiec     2 szt 

7. Kamienica     2 szt 

8. Nowe Olszyny     2 szt 

9. Sadówiec     2 szt 

10. Naborowo     2 szt 

Razem       20 szt 

 

Ogółem na terenie gminy Załuski są 42 przystanki komunikacyjne. 

       Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

                    Edward Aleksandrowski 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 62/XVI/2015 

 z dnia 28 października 2015 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Załuski 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Załuski, które stanowią własność 

Gminy Załuski lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z 

niniejszymi warunkami. 

2. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka 

transportu określa Rada Gminy Załuski. 

3. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. 

zm.) 

4. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętlo końcowych) możliwe jest 

zatrzymywanie się tylko na czas wsiada lub wysiadania pasażerów bez możliwości 

pakowania i oczekiwania na kurs. 

5. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 

rozkładem jazdy na przystankach. 

6. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych rozkładów jazdy na 

przystankach. 

7. Ewentualne wywieszanie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione  

z Wójtem Gminy Załuski. 

8. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków i innych urządzeń w celu rozwieszania 

rozkładów jazdy. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

                    Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


